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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA FUSHË-ARRËZ

Nr.4344 Prot. Fushë-Arrëz, më, 30.12.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: BOE, Operatori Ekonomik "OUEN" shpk, me Seli ne Kukes, me Administrator
z.Mehmet Hilaj, me Operatorin "SHPRESA-AL" sh.p.k , me Seli ne Kamez, Tirane, me
Administrator z.Lush OSMANI.
Procedura e prokurimit: Kerkese me Propozim.

Numri i referencës së procedurës: REF-96554-12-04-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit “Mirembajtje te Rrugeve Rurale ne
Bashkine Fushe-Arrez”, 1205833 (nje milion e dyqind e pesemije e teteqind e tridhjete e
tre) leke pa tvsh, vene ne dispozicion nga Buxheti i Bashkise, afati i kontrates në ditë 30

duke filluar nga nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme d

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. BOE, Operatori Ekonomik "OUEN"sh.p.k me nipt K 17529215 O, me Operatorin
"SHPRESA-AL" sh.p.k me nipt K 31321021 N.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.179.634 ( nje milion e njeqind e shtatedhjete e nentemije e gjashteqind
e tridhjete e kater) leke pa tvsh,

Vlera 1.415.561 ( nje milion e katerqind e pesembedhjete mije e peseqind e
gjashtedhjete e nje) leke me tvsh.

2. BOE, Operatori Ekonomik "ADOAL" sh.p.k me nr.NIPTI K 09111318 O, me
Operatorin "DELIA IMPEX" sh.p.k me nr.NIPTI K 57123001 R.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 987.230 leke pa tvsh,

Vlera 1.184.676 leke me tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:



1. BOE, Operatori Ekonomik "ADOAL" shpk me nr. NIPT K 09111318 O me
adrese ne Fushe-Arrez, me Administrator zj.Paola Keçani & DELIA IMPEX shpk
me nr.NIPTI K 57123001 R, me adrese Malsi e Madhe , me administrator z.Mario
Delia ka mangesi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e
percaktuara ne dokumentat e tenderit dhe konkretisht :

1. Bilanci i paraqitur nga Operatori Ekonomik "ADOAL" shpk per vitin 2017, nuk
eshte i Konfirmuar nga autoriteti perkates i kerkuar ne DST pika 2.2 " Per Kapacitetin
Ekonomik Finaciar".

2. Mungojne fotot e mjeteve gerryese, Fadromave, Bobcat, Kamionave, Eskavatorit
me zinxhir, te kerkuar ne DST pika 2.3" Kapaciteti Teknik".

3. Mungon Licensa e Shoqerise "ADOAL" shpk te tipit N.P.-12/A dhe N.S-18/A, te
kerkuar ne DST 2.3 "Kapacitete Teknike paragrafi Licensat".

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE, Operatori Ekonomik,
sipas Marreveshjes Bashkepunimi me Nr.3982 Rep. dhe Nr.1370/1 Kol, i dates
14.09.2018 dhe Prokures se Posacme me Nr.3983 Rep. dhe Nr.1371/1 Kol, date
14.09.2018: "OUEN" shpk, me Seli ne Kukes, me Administrator z.Mehmet Hilaj, me
Operatorin"SHPRESA-AL" sh.p.k , me Seli ne Kamez, Tirane, me Administrator
z.Lush OSMANI, me një vlerë të përgjithshme vlera 1.179.634 (nje milion e njeqind e
shtatedhjete e nentemije e gjashteqind e tridhjete e kater ) leke pa tvsh, është identifikuar si
oferta e suksesshme.

•

• Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës,
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi.

•

• Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

• Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2018.

• Ankesa: SKA

K R Y E T A R I
Fran TUCI


